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
exposé Ouest, cuisine AE, espace buanderie et nombreux rangements. Au 1er : 
palier, 4 chambres dont une suite parentale, une salle d'eau et WC.

369 000 €

VERRIERES EN ANJOU

Réf 1382cgc Classe énergie : E

Honoraires inclus charge acquéreur 5.43% TTC

Maison de 2011, au calme d'une voie privée. Un salon séjour, cuisine 
aménagée ouverte, chambre, rangement, wc et  garage. A l'étage, 
un palier dessert 3 chambres avec placards, une salle de bains et 1 wc. 
Parking privatif  extérieur. Jardinet clos et arboré avec cabanon.

273 000 €

PELLOUAILLES LES VIGNES

Réf 1472D Classe énergie : D

Honoraires inclus charge acquéreur 5% TTC

Au calme d'une rue peu passante et d'un parc, appartement 2 pièces au 1er 
étage d'une copropriété récente et bien entretenue du secteur Ney. Une pièce 
de vie avec cuisine A/E, une chbre, une SDE et WC. Place de stationnement. 
Proximité des transports, commerces et universités ! VENDU LOUE.

127 200 €

ANGERS

Réf 1226M Classe énergie : E

Honoraires inclus charge acquéreur 6% TTC

Bâtisse de caractère sur une parcelle de 1620m². Pièce de vie, salle de 
réception, cuisine, terrasse, jardin paysagé. 1er étage : 6 chambres avec leur 
cabinet de toilettes.  2ème étage : 1 chbre, sde et accès aux combles de 150m². 
Une dépendance, un stationnement et un garage complètent ce bien.

791 250 €

DURTAL

Réf 1476EB Classe énergie : D

Honoraires inclus charge acquéreur 5.50% TTC

Vente d'un terrain constructible de 718m², à proximité de tous commerces, 
écoles et transports. Très bonne exposition. Rare.

255 300 €

LES PONTS DE CE

Réf 1481m Classe énergie : NC

Honoraires inclus charge acquéreur 11% TTC

Vous pouvez bénéficier
d'une TVA réduite 

à 5,5 %
accordée pour un usage
de résidence principale

et sous condition
de ressources.

Balcons, terrasses 
            & loggias

T4 duplex - 98 m²
345 000 € (TVA 20%)
303 300 € (TVA 5,5%)

Livraison octobre 2022 

DERNIÈRE OPPORTUNITÉ

Emplacement idéal :
situé entre le Parc Balzac,
le Parc de la Garenne
et le Stade d’athlétisme
du Lac de Maine

Une marque Alain Rousseau Immobilière Comine

TVA
réduite : 

10 boulevard Henri Arnauld - 49100 Angers
contact@promovia-immobilier.fr

www.promovia-immobilier.fr
02 41 24 13 70

11853597.indd   111853597.indd   1 24/05/2022   12:0524/05/2022   12:05



L’immobilier pluriel
depuis 1973

Angers - Paris (Montparnasse)
Nantes - Cholet

Soucelles, maison  traditionnelle, entrée, salon séjour avec poêle à bois, 
une SAM et une cuisine semi ouverte aménagée et équipée. Un bureau, 2 
chbres, SDB, wc et garage. A l'étage: mezzanine, deux chbres, SDD, wc et 
grenier. Parcelle boisée de 2300m², deuxième garage et piscine hors sol.

478 400 €

SOUCELLES

Réf 1492D Classe énergie : D

Honoraires inclus charge acquéreur 4% TTC

Résidence du Puy Garnier, appartement au deuxième étage : entrée, 
salle à manger et salon ouverts sur un balcon, cuisine avec arrière 
cuisine, une chambre avec dressing, salle d'eau et WC séparé. 
Rafraîchissement à prévoir. Place de stationnement et cave.

181 900 €

ANGERS

Réf 1252CGC Classe énergie : D

Honoraires inclus charge acquéreur 7% TTC

Appartement idéalement situé aux pieds des commerces de la Doutre, 
des transports et de l'hyper centre. Au sein d'une petite copropriété bien 
entretenue. Entièrement rénové, il comprend un séjour d'environ 40m² , 3 
chambres, une cuisine A/E et 2 salles d'eau. EMPLACEMENT PRIVILEGIE.

472 500 €

ANGERS

Réf 1352M Classe énergie : B

Honoraires inclus charge acquéreur 5% TTC

Aux pieds des commerces et des transports et au sein d'une petite 
copropriété, venez découvrir cet appartement de type loft. Plus de 50m² 
de pièce de vie, suite parentale de pp et 2 chambres à l'étage, buanderie 
et 2 sde. Volumes et calme en plein coeur du centre ville !

525 000 €

ANGERS

Réf 1456M Classe énergie : D

Honoraires inclus charge acquéreur 5% TTC

Dans une jolie résidence située dans la citée historique du château, au 
premier étage ce studio  d'environ 31m², pouvant être transformé en T2, 
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
Actuellement libre de toute location et exclusivement chez Citya ! E = 266. B = 8

CHOLET - Cette maison ne manque pas d’atouts, ni d’espace ! Proche du centre-ville et de Thalès. Au RdC, espace de vie spacieux ouvert sur un patio,                
3 chbres et une SdB. A l’étage, un grand palier dessert 2 grdes chbres. Edifiée sur une parcelle de près de 600 m², elle ne pourra que vous satisfaire avec ses 
dépendances et son garage. Quelques travaux d’embellisements vous permettront de vous l’approprier et de lui donner un brin de modernité ! E = 247. B = 8

CHOLET - Investissement locatif. Dans une résidence récente et sécurisée, appartement 
de type 3 comprenant entrée avec placard, séjour, cuisine, 2 chbres avec placards, SdB, wc. 
Balcon et un emplacement de parking privatif. Actuellement loué 5 696 € / an. D = 204. B = 10

112 000 €  RÉF TAPP473844 120 000 €  RÉF TAPP477627

136 000 €  RÉF TAPP468551

276 500 €  RÉF TMAI126233 123 000 €  RÉF TMAI469720

104 000 €  RÉF TAPP477076

S.CHUPIN

45 Place Travot 
49300 CHOLET 

02 41 62 47 22
cholet.contact@citya.com



CHOLET
Dans une résidence récente et sécurisée, appartement 
de type 2, 39 m² avec terrasse et emplacement de 
parking privatif. Actuellement loué 4572 € hors 
charges/ an. F = 373. D = 21

CHOLET
Au 1er étage d’une résidence récente et sécurisée, 
appartement de type 3 comprenant pièce de vie 
ouverte sur balcon, cuisine séparée et deux chambres 
avec placards. Actuellement loué 5 777 € / an et 
seulement chez CITYA ! D = 167. B = 7

CHOLET - Les jardins de moine, appartement de type 2, 43m² avec balcon, 
emplacement de parking privatif et cave. Très bon état, actuellement loué 5746 € 
hors charges / an. Exclusivité CITYA ! F = 360. C = 19.

CHOLET - Hyper centre-ville, avec garage en sous-sol et cave, appartement de type 
2 meublé 40m². Séjour avec bow windows exposé sud, vue dégagée et sans vis-à-vis ! 
Actuellement libre de toute location et exclusivement chez Citya ! E = 266. B = 8

CHOLET - Cette maison ne manque pas d’atouts, ni d’espace ! Proche du centre-ville et de Thalès. Au RdC, espace de vie spacieux ouvert sur un patio,                
3 chbres et une SdB. A l’étage, un grand palier dessert 2 grdes chbres. Edifiée sur une parcelle de près de 600 m², elle ne pourra que vous satisfaire avec ses 
dépendances et son garage. Quelques travaux d’embellisements vous permettront de vous l’approprier et de lui donner un brin de modernité ! E = 247. B = 8

CHOLET - Investissement locatif. Dans une résidence récente et sécurisée, appartement 
de type 3 comprenant entrée avec placard, séjour, cuisine, 2 chbres avec placards, SdB, wc. 
Balcon et un emplacement de parking privatif. Actuellement loué 5 696 € / an. D = 204. B = 10

112 000 €  RÉF TAPP473844 120 000 €  RÉF TAPP477627

136 000 €  RÉF TAPP468551

276 500 €  RÉF TMAI126233 123 000 €  RÉF TMAI469720

104 000 €  RÉF TAPP477076

S.CHUPIN

45 Place Travot 
49300 CHOLET 

02 41 62 47 22
cholet.contact@citya.com

19 Rue Dacier 
49400 SAUMUR

02 41 67 62 83
saumur.contact@citya.com

VENDU PAR CITYA
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NEUILLE - 10 MN DE SAUMUR
Ravissante maison de campagne de 3 pièces et 
98 m² habitables, à 10 mn de Saumur. Exposée au 
sud, beau séjour avec poutres et cheminée, cuisine 
indépendante et lumineuse, une belle chambre, vaste 
grenier aménageable. Terrain de 810 m² paysagé et 
arboré. Classe énergie : F

FONTEVRAUD L’ABBAYE
Coup de coeur pour cette maiosn  d’environ 153 m² 
sur un terrain clos et paysagé de 982 m². Tomettes, 
parquets, poutres apparentes, beaux volumes,                      
3 chambres dont une pour bébé, 2 bureaux, 2 garages 
et un appentis. Le tout au calme avec terrasse et 
pergola. Classe énergie : C

SAUMUR - Dans résidence récente et sécurisée, un studio de 23 m², situé au   
1er étage et disposant d’une place de parking. Vendu loué 255 € HC + 20 € de 
charges locatives. Classe énergie : E

SAUMUR - Superbe emplacement pour cet appartement de plus de 100 m² situé dans une magnifique Hotel 
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